
 

2023 年 3月 16 日 

株式会社サイゼリヤ 

 

 

鶏卵不足に伴う一部商品の販売休止・提供方法の変更について 

 

 

平素よりサイゼリヤをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

このたび鳥インフルエンザ流行の影響による鶏卵不足のため、当面の間一部商品の販売を休止、 

および提供方法の変更をさせていただきます。  

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

■販売休止商品について 

 

販売休止商品 時期 

煉獄のたまご 3/17～ 

 

■提供方法変更商品について 

 

提供方法変更商品 対応 時期 

ランチ オニオンソースのハンバーグ 
目玉焼きをほうれん草に変更 

3/17～ 

順次 ランチ デミグラスソースのハンバーグ 

※店舗によって変更時期に差がある場合がございます。 

※その他の商品につきましても、鶏卵の入荷状況により、販売を休止させていただく場合がございます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

カスタマーフリーダイヤル 

TEL 0120-209-629 (受付時間 平日 9:00～18:00) 


